香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等

內容而引致的任何損失承擔任何責任。

比 亞 迪 股 份 有 限 公 司
BYD COMPANY LIMITED

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1211）

網站：http://www.byd.com.cn

海 外 監 管 公 告

以下為比亞迪股份有限公司於深圳證券交易所網站所刊發之「關於股東部分股權

質押的公告」。

承董事會命

比亞迪股份有限公司

主席

王傳福

香港，二零一一年十一月二十八日

於本公佈刊發日期，比亞迪股份有限公司董事會包括執行董事王傳福先生、非執行董事呂向陽先

生及夏佐全先生，以及獨立非執行董事李東女士、武常岐先生及李連和先生。

证券代码：002594        证券简称：比亚迪        公告编号：2011-033

比亚迪股份有限公司

关于股东部分股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，比亚迪股份有限公司（以下简称“公司”）接到公司股东吕向阳先生的

通知，吕向阳先生将其持有的公司25,000,000股有限售条件流通股（占公司总股

本的1.06%）质押给中原信托有限公司，并在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理了股权质押登记手续，质押登记日为2011年11月22日,质押期限自

质押登记日起至办理解除质押手续止。

截至本公告日，吕向阳先生持有公司239，228,620股有限售条件流通股（占

公司总股本的10.16%），已质押股份数为84,807,155股（占公司总股本的3.60%）；

吕向阳先生所控股的广州融捷投资管理集团有限公司（吕向阳先生及其配偶分别

持股89.5%和10.5%）持有公司162，581,860股有限售条件流通股（占公司总股本

的6.91%），已质押股份数为73,200,000股（占公司总股本的3.11%）。

特此公告。

 比亚迪股份有限公司董事会

    2011 年 11月 28日